
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2015 года  № 35/5

О внесении изменений в решение Гусь-Хрустального городского
Совета народных депутатов от 14.11.2001 года № 136/18
«Об утверждении Положения «О порядке управления
и распоряжения имуществом муниципальной
собственности г. Гусь-Хрустальный»

Рассмотрев предложение депутата по избирательному округу № 10 Лутцева
Юрия Ивановича о внесении изменений в решение Гусь-Хрустального городского
Совета  народных  депутатов  от  14.11.2001  года  №  136/18  «Об  утверждении
Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной
собственности г. Гусь-Хрустальный», Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Гусь-Хрустального  городского  Совета
народных депутатов от 14.11.2001 года № 136/18 «Об утверждении Положения
«О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом  муниципальной
собственности г. Гусь-Хрустальный» следующего содержания: 

1)  пункт  4.6.  раздела  4  главы  II  Положения  «О  порядке  управления  и
распоряжения имуществом (объектами)  муниципальной собственности  г.  Гусь-
Хрустальный» изложить в следующей редакции:

«4.6.  Утверждает перечень принимаемого в муниципальную собственность
движимого  имущества,  стоимость  которого  превышает  40  тысяч  рублей,  и
недвижимого  имущества,  которое  подлежит  передаче  в  муниципальную
собственность  города  по  основаниям,  предусмотренным  действующим
законодательством.»

2)  пункт  5.5.  раздела  5  главы  II  Положения  «О  порядке  управления  и
распоряжения имуществом (объектами)  муниципальной собственности  г.  Гусь-
Хрустальный» дополнить абзацем следующего содержания:

«–  утверждает  перечень  принимаемого  в  муниципальную  собственность
движимого имущества, стоимость которого не превышает 40 тысяч рублей»;

3)  пункт  6.5.  Положения  «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом  (объектами)  муниципальной  собственности  г.  Гусь-Хрустальный»
исключить.



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

